2019 年 12 月 13 日

各 位

会社名 AI CROSS 株式会社

代表者名 代表取締役社⾧ 原田 典子

（コード：4476 東証マザーズ）

問合せ先 取締役     鈴木 さなえ

（TEL．03-6809-2555）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2019 年 12 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、本社を移転することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地

東京都港区西新橋三丁目 16 番 11 号愛宕イーストビル 13 階

２．移転時期

2020 年 5 月 18 日（予定）

３．移転の理由

今後大幅な事業拡大に伴う人員の増加を見据えるとともに、フリーアドレス並びにリモート

ワーク等の多様なワークスタイルの変化に対応できるオフィスで業務の効率化を図るためで

あります。

４．業績に与える影響

本件による当期業績への影響は軽微であります。

５．その他

現在の本社所在地と新本社所在地は、同一区内であるため、本社移転に伴う定款の変更はあ

りません。

以上